

Z życia CSP



Dział pod redakcją rzecznika prasowego CSP
nadkom. **HANNY GROCHOWSKIEJ**

POLSKA I LITWA – WYMIANA DOŚWIADCZEŃ

Przedstawicielka Urzędu Zwalczającego Przestępstwa Finansowe podległego Ministerstwu Spraw Wewnętrznych Republiki Litwy złożyła wizytę w Centrum Szkolenia Policji.

Inspektor Giedra Končiene przebywała w Polsce w związku z zorganizowaną w ramach Europejskiej Akademii Policyjnej (CEPOL) multilateralną wymianą dla przedstawicieli kadry szkoleniowej oraz wyższych funkcjonariuszy policji państw członkowskich Unii Europejskiej, współfinansowaną przez Komisję Europejską (European Police Exchange Programme).

Celem projektu jest wymiana wiedzy i doświadczeń między służbami i instytucjami Polski i Litwy zajmującymi się zwalczaniem i zapobieganiem przestępczości finansowej, w tym korupcji.

28 sierpnia br. w czasie wizyty w CSP inspektor Giedra Končiene zapoznała się ze strukturą organizacyjną szkoły i jej infrastrukturą, a także obowiązującym w Polsce systemem doboru do służby w Policji, systemem szkolnictwa policyjnego oraz metodami nauczania wykorzystywanymi w procesie szkolenia funkcjonariuszy.

ZWYCIĘSKIE PARY

Zakończył się Turniej Par Patrolowych skierowany do słuchaczy szkolenia zawodowego podstawowego. Celem tego przedsięwzięcia było podniesienie poziomu wiedzy i doskonalenie umiejętności policjantów z zakresu: prewencji, ruchu drogowego, kontaktów z mediami, szkolenia strzeleckiego oraz sprawności fizycznej specjalnej.



Turniej po raz 5. zorganizowała kadra Zakładu Służby Prewencyjnej oraz Zakładu Interwencji Policyjnych przy współudziale Zakładu Ruchu Drogowego i Wydziału Dowodzenia. Obecna edycja skierowana była do słuchaczy szkolenia zawodowego podstawowego SZP-1/12 i odbyła w dniach od 17 sierpnia do 3 września br. Obejmowała 3 etapy.

Zwycięzcami turnieju zostali:

- pierwsze miejsce – post. Damian Janus i post. Michał Bajda,
 - drugie miejsce – post. Paweł Trojanek i post. Karol Kujawiński,
 - trzecie miejsce – post. Bartosz Chłond i post. Grzegorz Michaldo.
- Serdecznie gratulujemy!

Grzegorz Perz, Kierownik ZSP

NARADA KADRY KIEROWNICZEJ POLICJI

W Centrum Szkolenia Policji odbyła się dwudniowa narada kadry kierowniczej Policji. Uczestniczyli w niej Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych Michał Deskur oraz Dyrektor Departamentu Nadzoru MSW Jacek Zalewski.

6 września do Centrum Szkolenia Policji przyjechali również: Komendant Główny Policji nadinsp. Marek Działoszyński wraz z zastępcami, komendanci wojewódzcy i Komendant Stołeczny Policji, komendanci szkół Policji, dyrektorzy Biur KGP, rzecznik prasowy KGP, przedstawiciele związków zawodowych działających w Policji, a także pełnomocnicy KGP. Omawiane zagadnienia dotyczyły stanu bezpieczeństwa w ruchu drogowym, wybranych aspektów funkcjonowania służby prewencyjnej oraz bieżących spraw z obszaru służby kryminalnej. Przedstawiono też analizę sytuacji finansowej Policji.



WIZYTA PRZEDSTAWICIELI TEKSAŃSKIEGO DEPARTAMENTU WYMIARU SPRAWIEDLIWOŚCI

10 września br. Centrum Szkolenia Policji odwiedzili przedstawiciele Tekszańskiego Departamentu Wymiaru Sprawiedliwości oraz Centralnego Zarządu Służby Więziennej.



Uczestnicy delegacji zapoznali się z systemem szkolnictwa policyjnego oraz metodami nauczania wykorzystywanymi w procesie szkolenia i doskonalenia zawodowego funkcjonariuszy. Brali też udział w prezentacji obiektu Policyjnego Centrum Dowodzenia.

Delegacja przebywała w Polsce na zaproszenie Centralnego Zarządu Służby Więziennej.

PREKURSORY NARKOTYKOWE

W Centrum Szkolenia Policji odbyło się pięciodniowe szkolenie na temat substancji chemicznych i prekursorów narkotykowych.

Szkolenie zostało zrealizowane przez Amerykańską Agencję Antynarkotkową (DEA) i Centralne Biuro Śledcze KGP. Uczestniczyli w nim również funkcjonariusze Straży Granicznej, Służby Celnej oraz przedstawiciele Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego i Głównego Inspektoratu Sanitarnego.

W programie, oprócz zajęć teoretycznych, zaplanowano także ćwiczenia praktyczne, realizowane w Międzynarodowym Centrum Szkoleniowym Zwalczania Nielegalnych Laboratoriów Narkotykowych (International Training Centre for Combating Clandestine Laboratories – ITCCCL), które znajduje się na terenie Centrum Szkolenia Policji.

DZIEŃ PEŁEN EMOCJI

14 września br. Centrum Szkolenia Policji gościło ponad 200 uczniów ze szkół, w których realizowany jest program dla klas o profilu policyjnym. W planie spotkania znalazły się m.in. prezentacja strzelnicy taktycznej połączona z pokazem strzelania, ćwiczenia z musztry indywidualnej i zespołowej, pokazy z zakresu ruchu drogowego oraz tresury psów służbowych.

Gośćmi CSP byli pedagodzy i młodzież z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Komornicy, Zespołu Szkół Samochodowych i Licealnych nr 2 w Warszawie, Liceum Ogólnokształcącego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku

z siedzibą w Suwałkach, Liceum Ogólnokształcącego im. Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Urlach oraz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Białobrzegach. Wykłady połączone z prezentacją – „Centrum Szkolenia Policji na rzecz EURO 2012” oraz „Przestępstwa internetowe – wybrane aspekty” cieszyły się dużym zainteresowaniem uczniów.



Jednak najwięcej emocji wzbudziły ćwiczenia z udziałem uczniów i pokazy, dzięki którym można było podziwiać umiejętności nauczycieli policyjnych CSP.

KOLEJNY BARDZO DOBRY WYSTĘP REPREZENTACJI STRZELECKIEJ LEGIONOWSKIEGO TOWARZYSTWA SPORTOWEGO

15 września w Kaliszu drużyna Legionowskiego Towarzystwa Sportowego zwyciężyła w klasyfikacji drużynowej VIII Ogólnopolskich Zawodów Strzeleckich „O Puchar Komendanta Centralnego Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej”.



W skład drużyny wchodził: podinsp. Adam Morawski – CSP, kom. Dariusz Mierzejewski – KSP, st. kpr. SW w stanie spoczynku Andrzej Wasiak.

Drugie miejsce zajęła ekipa Komendy Wojewódzkiej Policji z Poznania, najniższy stopień na podium przypadł strzelcom Centralnego Ośrodka Szkolenia Straży Granicznej w Koszalinie. Wawrzyn zwycięstwa indywidualnego, po zacietym współza-

WYDARZENIA W CSP

wodnictwie, wywalczył podinsp. Adam Morawski – wykładowca Zespołu Wyszkożenia Strzeleckiego Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.

Pan Adam, osiągając bardzo wysoki wynik 97 punktów na 100 możliwych, zdobył także puchar dla najlepszego strzelca w strzelaniu statycznym.

Bohdan Żyła

MISTRZOSTWA ŚWIATA GŁUCHYCH

Wspaniały występ Dominiki Bolek na 14. Mistrzostwach Świata Głuchych w sztukach walki. W dniach 17–24 września br. w Nueva Esparta/Margarita (Wenezuela) zawodniczka Sekcji Judo Legionowskiego Towarzystwa Sportowego osiągnęła ogromny sukces, zdobywając brązowy medal w kategorii do 57 kg.

Utalentowana dziewczyna, trenująca zaledwie od kilku miesięcy pod okiem trenera Jacka Kuźmińskiego, zaprezentowała bardzo wysoką formę sportową, wygrywając dwie z czterech walk i sięgając po upragniony medal. Dominika na co dzień trenuje z zawodnikami, którzy nawet nie zdają sobie sprawy,



że jest osobą niesłyszącą. Nasza zawodniczka to najlepszy przykład, że wada słuchu nie jest przeszkodą w uprawianiu sportu takiego jak judo.

Klasyfikacja generalna w kategorii do 57 kg: 1. Mayerling Barreto (Wenezuela), 2. Marie Robert (Francja), 3. **Dominika Bolek (Polska)**, 4. Chayana Oorzhak (Rosja), 5. Wilnaryuri Perez (Wenezuela).

W mistrzostwach, oprócz Dominiki, startowało dwoje reprezentantów Polski. W wadze do 90 kg srebrny medal wywalczył Marcin Antos. W grupie 12 państw, w klasyfikacji medalowej Polacy uplasowali się na 11. pozycji, zdobywając dwa krążki.

www.judo-legionowo.pl; Prezes LTS Jacek Kuźmiński

UROCZYSTA ODPRAWA

W czasie odprawy kadry kierowniczej Centrum Szkolenia Policji pożegnaliśmy Naczelnika Wydziału Dowodzenia i złożyliśmy gratulacje z okazji 20-lecia służby dwóm kierownikom komórek dydaktycznych.

20 września br. Naczelnik Wydziału Dowodzenia podinsp. Robert Socha po raz ostatni uczestniczył w odprawie służbowej kadry kierowniczej CSP. Po przejściu na zaopatrzenie emerytalne będzie się zajmował pracą naukową na jednej ze

śląskich uczelni. Podinsp. Roberta Sochę pożegnali: Zastępca Komendanta ds. Dydaktycznych insp. Jarosław Gałuszka, Zastępca Komendanta ds. Logistycznych podinsp. Anna Gołąbek, kierownicy komórek organizacyjnych oraz pozostałe osoby uczestniczące w odprawie.

Z okazji 20-lecia służby Komendanci złożyli gratulacje mł. insp. Elżbiecie Kołodziejkiej-Powalskiej – Kierownikowi Zakładu Ruchu Drogowego i mł. insp. Grzegorzowi Winnickiemu – Kierownikowi Zakładu Interwencji Policyjnych.

Ponadto w czasie odprawy omówiono zagadnienia dotyczące ewidencji czasu pracy nauczycieli policyjnych, zatrudniania nauczycieli stowarzyszonych oraz obsługi poligraficznej CSP. Dyskutowano również na temat ostatnich wyników badań ewaluacyjnych prowadzonych w szkole.

PODAROWALIŚMY CHORYM KROPLĘ MIŁOŚCI

W dniach 20–21 września br. w Centrum Szkolenia Policji przeprowadzono akcję krwiodawstwa. Uczestniczyli w niej słuchacze oraz pracownicy szkoły. W sumie 92 osoby oddały 41,4 l krwi. Serdecznie wszystkim dziękujemy!



Fot. Mariusz Mazowski

PSY SŁUŻBOWE W POLICJI

W Zakładzie Kynologii Policyjnej w Sutkowicach odbyło się seminarium szkoleniowe na temat „Organizacja doboru, szkolenia i użycia psów służbowych w Policji”. W czasie spotkania podsumowano realizację pilotażowego systemu centralnego doboru psów do służby.



Dwudniowe seminarium dotyczyło problemów identyfikowanych w obszarze kynologii policyjnej. Omawiano zagadnienia weterynaryjne oraz propozycje zmian zarządzenia nr 296 KGP z dnia 20 marca 2008 r. w sprawie metod i form wykonywania zadań z użyciem psów służbowych (...). Zaprezentowano też umiejętności psa służbowego w kategorii do wyszukiwania zapachów zwłok ludzkich przygotowywanego do realizacji szkolenia w zakresie ratownictwa wodnego.

W seminarium uczestniczyli m.in.: Zastępca Dyrektora Biura Prewencji KGP mł. insp. Ryszard Garbarz, Naczelnik Wydziału ds. Zabezpieczenia Prewencyjnego BP KGP podinsp. Robert Kumor, Kierownik Zakładu Kynologii Policyjnej CSP podinsp. Marek Hańczuk wraz z Zastępcą podinsp. Grzegorzem Wiorowskim oraz koordynatorzy ds. Kynologii Policyjnej z wydziałów prewencji komend wojewódzkich Policji.

POLSKO-WŁOSKA WYMIANA DOŚWIADCZEŃ

Przedstawiciel włoskich Carabinieri, który 2 października br. złożył wizytę w Centrum Szkolenia Policji, zapoznał się z funkcjami Policyjnego Centrum Dowodzenia, zwiedził także Międzynarodowe Centrum Szkoleniowe Zwalczenia Nielegalnych Laboratoriów Narkotykowych oraz kompleks strzelnic CSP.

Mjr Paolo Unali uczestniczył również w prezentacji na temat kursów i szkoleń realizowanych w Centrum Szkolenia Policji. Przedstawiciel włoskich Carabinieri przybył do Polski w związku z udziałem Głównego Sztabu Policji KGP w *CEPOL Exchange Programme 2012*. Ideą programu jest tworzenie użytecznej sieci kontaktów na poziomie eksperckim jako efektywnego narzędzia współpracy pomiędzy organizacjami policyjnymi zrzeszonymi lub stowarzyszonymi w CEPOL.

WIZYTA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH REPUBLIKI CZESKIEJ

4 października br. Minister Spraw Wewnętrznych Republiki Czeskiej Jan Kubice odwiedził Centrum Szkolenia Policji, gdzie obejrzał Międzynarodowe Centrum Szkoleniowe Zwalczenia Nielegalnych Laboratoriów Narkotykowych.

Oprócz Ministra stronę czeską reprezentowali: Wiceminister Spraw Wewnętrznych republiki Czeskiej Jaroslav Hruška, Dyrektor Generalny Wydziału ds. Międzynarodowych Kateřina Flaigová oraz Jana Rázgová z Departamentu Współpracy Międzynarodowej i UE oraz II Sekretarz Ambasady Republiki Czeskiej w RP Ivo Teichman.

Delegacji towarzyszyli: Dyrektor Centralnego Biura Śledczego KGP nadinsp. Adam Maruszczak, Patrycja Dzienisiewicz-Langier z Departamentu UE i Współpracy Międzynarodowej MSW, Zastępca Komendanta ds. Dydaktycznych CSP insp. Jarosław Gałuszka oraz Naczelnik Wydziału Operacji Międzynarodowych CBS KGP mł. insp. Waldemar Krawczyk.

WSPÓLNA POLITYKA BEZPIECZEŃSTWA I OBRONY

8 października br. w Warszawie rozpoczęło się szkolenie „Strategiczny kurs na temat współpracy Unii Europejskiej z Partnerami Wschodnimi w ramach Wspólnej Polityki Bezpieczeństwa i Obrony”. Przedsięwzięcie jest orga-

nizowane przez Krajową Szkołę Administracji Publicznej oraz Folke Bernadotte Academy ze Szwecji. W programie szkolenia zaplanowano również wizytę w Centrum Szkolenia Policji.

Szkolenie jest realizowane w ramach Akademii Administracji Publicznej Partnerstwa Wschodniego powołanej na mocy deklaracji z II Szczytu PW (Warszawa, 29–30 września 2011 r.). Uczestniczą w nim decydenci wyższego szczebla (MSZ, MON, MSW oraz urzędy prezydenckie) z państw Partnerstwa Wschodniego, w sumie 24 osoby z Armenii, Azerbejdżanu, Gruzji, Mołdawii i Ukrainy.

W Centrum Szkolenia Policji odbyły się wykłady na temat budowania narodowych zdolności cywilnych – procesy kadrowe i szkolenie oraz przygotowania personelu do uczestniczenia w międzynarodowych operacjach pokojowych. Uczestnicy spotkania zwiedzili też obiekty szkoły.

DELEGACJA REPUBLIKI MOŁDAWII

11 października br. przedstawiciele Departamentu Kadr Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, a także Policji Republiki Mołdawii złożyli wizytę w Centrum Szkolenia Policji.

Wizyta była związana z realizowanym przez Biuro Międzynarodowej Współpracy Policji KGP projektem pod nazwą „Nowoczesne metody kryminalistyczne oraz wybrane aspekty i techniki szkolenia w Policji jako narzędzia wykorzystywane w zapobieganiu i zwalczaniu przestępczości”.

Projekt skierowany jest do Republiki Mołdawii i składa się z panelu otwierającego, 8 szkoleń i panelu zamykającego. Zakres tematyczny obejmuje analizę kryminalną, innowacyjne techniki szkolenia, nowoczesne metody kryminalistyczne. Partnerem współrealizującym projekt jest Biuro Kadr i Szkolenia KGP odpowiedzialne za obszar dotyczący technik szkolenia.

DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ

21 funkcjonariuszy i 7 pracowników Centrum Szkolenia Policji zostało wyróżnionych z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Uroczystość odbyła się 12 października br. w sali widowiskowej Urzędu Miasta Legionowo.

7 funkcjonariuszy otrzymało podwyższone dodatki służbowe, publikacje i pamiątkowe ryngrafy, natomiast 7 pracowników CSP zostało uhonorowanych nagrodami pieniężnymi, publikacjami i listami gratulacyjnymi. Piątkowa uroczystość była też doskonałą okazją do wręczenia medali i odznaczeń. Gratula-



WYDARZENIA W CSP

lacje wszystkim wyróżnionym składali: Komendant Centrum Szkolenia Policji insp. dr Roman Stawicki i Zastępca Komendanta ds. Dydaktycznych insp. Jarosław Gałuszka.

Spotkanie w Ratuszu uświetnił występ Cezarego Pazury. Dzień Edukacji Narodowej już po raz piąty obchodziliśmy wspólnie z nauczycielami miasta i powiatu legionowskiego.

DELEGACJA POLICJI PAŃSTWOWEJ TURCJI

18 października br. Centrum Szkolenia Policji odwiedzili przedstawiciele Departamentu Kadr Komendy Głównej Policji Państwowej Turcji. Wizyta studyjna została zorganizowana w ramach programu pomocowego UE TAIEIX.

Tureccy partnerzy byli zainteresowani poznaniem polskich rozwiązań i najlepszych praktyk mających odzwierciedlenie w systemie szkolenia i doskonalenia zawodowego Policji, dotyczących m.in. zagadnień etyki zawodowej, ochrony praw człowieka, a także problematyki działań prewencyjnych.

W Centrum Szkolenia Policji delegacja spotkała się z Zastępcą Komendanta ds. Dydaktycznych insp. Jarosławem Gałuszką oraz przedstawicielami kadry kierowniczej i nauczycielskiej. Goście uczestniczyli też w pokazie prezentacji przygotowanej przez Pełnomocnika Komendanta Centrum Szkolenia Policji ds. Ochrony Praw Człowieka.

Współorganizatorem wizyty studyjnej delegacji Policji Państwowej Turcji było Biuro Międzynarodowej Współpracy Policji KGP.

MUNDUROWI W KIMONACH

W piątek 26 października br. do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie zjechało się blisko osiemdziesięciu funkcjonariuszy Służby Więziennej, Państwowej Straży Pożarnej, Straży Granicznej i Policji z całego kraju, aby zaprezentować swoje sportowe umiejętności podczas rywalizacji w Mistrzostwach Policji w Judo.



W zawodach nie brakowało medalistów mistrzostw Polski. CSP Legionowo reprezentowało sześcioro zawodników, trzech słuchaczy kursu podstawowego, dwoje reprezentantów LTS i wykładowca Zakładu Interwencji Policyjnych Jacek Kuźmiński. Reprezentacja CSP pokazała się z dobrej strony, zdobywając dwa medale. Madlena Kratiuk z Sekcji Judo LTS w kategorii do 63 kg zdobyła brązowy medal, wygrywając w walce o trzecie miejsce z Joanną Demską słuchaczką kursu podstawowego w CSP, która ostatecznie zajęła czwartą pozycję.

Legionowianin Jacek Kuźmiński, wykładowca CSP i trener Legionowskiego Towarzystwa Sportowego, zaprezentował wysoką formę. Po zeszłorocznej porażce w obronie tytułu mistrzowskiego – w tym roku zdobył złoty krążek w kategorii do 100 kg.

W rywalizacji drużynowej najlepszą reprezentacją okazała się Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej, drugie miejsce przypadło Komendzie Wojewódzkiej Policji w Katowicach, a trzecie – reprezentacji Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku. Reprezentacja CSP uplasowała się na siódmej pozycji.

Jacek Kuźmiński, ZIP

UROCZYSTE OBCHODY ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI

10 listopada br. w Legionowie odbyły się oficjalne uroczystości związane z 94. rocznicą odzyskania przez Polskę niepodległości.

Tegoroczne uroczystości, zorganizowane przez władze Miasta Legionowo i Powiatu Legionowskiego pod patriotycznym hasłem „Legiony to żołnierska nuta...”, rozpoczęły się tradycyjnie pod pomnikiem Polski Walczącej na rondzie Armii Krajowej. Jak co roku, nie zabrakło tu oczywiście Centrum Szkolenia Policji, reprezentowanego tym razem przez Zastępcę Komendanta ds. Dydaktycznych insp. Jarosława Gałuszkę, który wraz z Komendantem Powiatowym Policji w Legionowie nadkom. Pawłem Piaseckim złożył wspólny wieniec w hołdzie bohaterom walk o wolność i niepodległość. Wszyscy uczestnicy obchodów przeszli następnie w odświętnym przemarszu z pochodniami do kościoła garnizonowego, w którym z tej okazji została odprawiona Msza Święta za Ojczyznę. Uroczystości zakończyły się wzruszającym okolicznościowym koncertem utworów i pieśni patriotycznych w wykonaniu orkiestry wojskowej.

ZWALCZANIE NIELEGALNYCH LABORATORIÓW

Od 13 do 19 listopada br. w Centrum Szkolenia Policji trwał kurs szkoleniowy z zakresu zwalczania nielegalnych laboratoriów narkotykowych (Dismantling on Illicit Laboratories).

Organizatorami tego przedsięwzięcia był CEPOL (Europejska Akademia Policyjna) we współpracy z Europolem i Centralnym Biurem Śledczym Komendy Głównej Policji.

W kursie szkoleniowym wzięli udział funkcjonariusze z różnych krajów członkowskich CEPOL (Czechy, Cypr, Estonia, Finlandia, Francja, Hiszpania, Irlandia, Islandia, Litwa, Łotwa, Niemcy, Polska, Wielka Brytania, Włochy) oraz policji holenderskiej, a także przedstawiciele Europolu.

Beata Pełowska, MCSSP

SPOTKANIE Z FUNDACJĄ ITAKA

W dniach 13–14 listopada br. Centrum Szkolenia Policji gościło przedstawicieli Fundacji ITAKA Centrum Poszukiwań Ludzi Zaginionych, jedynej organizacji pozarządowej w Polsce, która zajmuje się tą problematyką w sposób kompleksowy.

Spotkanie zostało zorganizowane z inicjatywy Pełnomocnika Komendanta Centrum Szkolenia Policji ds. Ochrony Praw Człowieka podkom. Anny Rybickiej-Nowek, a jego uczestnikami byli słuchacze szkolenia zawodowego podstawowego.

Pracownicy Fundacji przekazali wiele informacji związanych z tematyką zaginięć, a jednym z ważniejszych zagadnień poruszonych przez dyrektora zespołu pomocy psychologicznej ITAKA, panią Aleksandrę Andruszyk-Zin, była problematyka zaginięć wśród dzieci oraz prezentacja działań mających na celu wsparcie rodzin i ich bliskich.

W ramach szkolenia omówiono również kwestię implementacji alarmowego systemu Child Alert, służącego efektywniejszemu poszukiwaniu dzieci, których życie jest zagrożone.

Pracownicy Fundacji Joanna Matus i Grzegorz Kostka przybliżyli słuchaczom także zakres najważniejszych zmian wprowadzonych zarządzeniem nr 124 Komendanta Głównego Policji z dnia 4 czerwca 2012 r. w sprawie prowadzenia przez Policję poszukiwania osoby zaginionej oraz postępowania w przypadku ujawnienia osoby o nieustalonej tożsamości lub znalezienia nieznanego zwłok oraz szczątków ludzkich.

Anna Rybicka-Nowek, ZSP

STRZELCY CSP NAJLEPSI W POLSCE!!!

14 listopada br. na strzelnicy Komendy Głównej Policji odbyły się Ogólnopolskie Zawody Strzeleckie pamięci „Mańka, Kaczora i Krasnała” (pseudonimy 3 funkcjonariuszy BOA KGP, którzy polegli na służbie) o puchar Komendanta Głównego Policji.



Na zawody przybyły reprezentacje służb podległych Ministerstwu Spraw Wewnętrznych, w tym Policji, Biura Ochrony Rządu, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Służby Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służby Więziennej. Łącznie rywalizowało ponad 130 zawodników.

Pierwsza konkurencja – strzelanie dokładne – polegała na uzyskaniu jak najlepszego wyniku – 10 strzałów oddanych do tarczy pierścieniowej w czasie 60 sekund z odległości 25 metrów. Druga – strzelanie szybkie – polegała na umieszczeniu jak największej liczby przestrzelin w środku tarczy TS-10 z odległości 25 metrów w czasie 30 sekund.

Centrum Szkolenia Policji reprezentowała drużyna w składzie: podinsp. Grzegorz Zipper, asp. Jakub Konieczny, mł. asp. Hubert Kowalik.

Zarówno drużynowo, jak i indywidualnie reprezentacja naszej szkoły nie miała sobie równych. Pierwsze miejsce drużynowo zostało nagrodzone pucharem wręczonym osobiście przez

Komendanta Głównego Policji nadinsp. Marka Działoszyńskiego.

Na podkreślenie zasługuje fakt, że w klasyfikacji indywidualnej zwyciężył zawodnik Centrum Szkolenia Policji mł. asp. Hubert Kowalik, który został wyróżniony pucharem Komendanta Głównego Policji oraz pucharem dla najlepszego zawodnika Resortu Spraw Wewnętrznych.

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

Hubert Kowalik, ZIP

NIEZWYKŁA JAZDA

Bartosz Ostałowski, jedyny niepełnosprawny kierowca rajdowy w Europie, który prowadzi samochód bez użycia rąk, doskonalił jazdę samochodem osobowym na autodromie Centrum Szkolenia Policji.



Doskonalenie zorganizował Zarząd Szkolny Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Policjantów. W przedsięwzięcie była zaangażowana także firma Inter Cars SA.

Bartoszowi życzymy samych sukcesów na trasach rajdowych i zawsze szerokiej drogi!

Dorota Cyma-Końska, ZSP



Wojewódzki Fundusz
Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej
w Warszawie

Termomodernizacja budynku nr 2 w Zakładzie Kynologii Policyjnej Centrum Szkolenia Policji dofinansowana przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, w formie przekazania środków, w kwocie 137 448,00 zł.